судебных приставов по Сеймскому округу г. Курска УФССП России по Курской области). 

(Совместная собственность с бывшей супругой Лаврентьевой Еленой Вячеславовной. Право 

собственности зарегистрировано на имя Лаврентьева Вячеслава Ивановича).     

Начальная стоимость Лота №1 – 162 749,70 (сто шестьдесят две тысячи семьсот сорок 

девять) рублей 70 копеек. 

В установленные сроки заявки на участие в торгах имущества должника по Лоту №1 не 

поступили.  

Лот №2: Земельный участок с кадастровым номером: 46:11:141401:145; Категория 

земель: Земли сельскохозяйственного назначения; Виды разрешенного использования:

[...]

судебных приставов по Сеймскому округу г. Курска УФССП России по Курской области). 

(Совместная собственность с бывшей супругой Лаврентьевой Еленой Вячеславовной. Право 

собственности зарегистрировано на имя Лаврентьева Вячеслава Ивановича). 

Начальная стоимость Лота №2 – 162 749,70 (сто шестьдесят две тысячи семьсот сорок 

девять) рублей 70 копеек. 

В установленные сроки заявки на участие в торгах имущества должника по Лоту №2 не 

поступили.  

В соответствии с Положением о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества 

гражданина: в случае, если повторные торги по продаже имущества должника признаны